BP 1183 f 355r 07 di 29-07-1404.

Hilla wv Johannes van Trijcht verkocht aan Henricus zvw Johannes van den Werde de helft van een kamp, in Groot Lith, ter plaatse gnd Matheus Hoeve, beneden, tussen erfgoed van de investiet van Lith enerzijds en Johannes van Weert anderzijds.

Hilla relictā quondam Johannis de Trijcht #cum tutore# medietatem cuiusdam campi siti #in parrochia de Groet Lijt# in loco dicto Matheus Hoeve inferius inter hereditatem investiti de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis de Weert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis van den Werde promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Coptiten datum 3^a post Jacobi.

BP 1183 f 355r 08 do 31-07-1404.

Johannes van Helmont zvw Johannes van Helmont, Johannes die Rijt zvw Walterus ev Jutta, en Gerardus Blaer zvw Johannes Blaer ev Margareta, dvw voornoemde Johannes, maakten een erfdeling van 8 kamers⁸ van wijlen Johannes Meghen, in Den Bosch, in de Gasthuis Straat, tussen erfgoed van Elizabeth van Uden enerzijds en wijlen Zebertus van Meghen anderzijds. Voornoemde Gerardus Blaer kreeg 2 kamers met ondergronden, in voornoemde straat gelegen, naast erfgoed van voornoemde Elizabeth van Uden enerzijds en de overige 6 kamers anderzijds, met 1/3 deel van een b-erfcijns van 10 schelling en ½ oude groot.

⁸ Zie - BP 1183 f 353v 07 za 26-07-1404, overdracht vruchtgebruik in de 8 kamers door Johannes van Aelst snijder.

Solvit.

Johannes de Helmont filius quondam Johannis de Helmont Johannes die Rijt filius quondam Walteri maritus et tutor Jutte sue uxoris et Gerardus (dg: Bla B) Blaer filius quondam Johannis Blaer maritus et tutor Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de octo cameris quondam Johannis Meghen sitis in Busco in vico dicto de Gasthuijs Straet inter hereditatem Elizabeth de Uden ex uno et hereditatem quondam Zeberti de Meghen ex alio ut dicebant mediante qua divisione due camere #cum suis fundis# de dictis octo cameris site in dicto vico contigue juxta hereditatem dicte Elizabeth de Uden ex uno et inter reliquas sex cameras dictarum octo camerarum ex alio (dg: ut dicebat dicto Gerardo Blaer cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure #cum oneribus exinde solvendis atque cum tercia parte#) simul cum tercia parte hereditarii census decem solidorum et dimidii antiqui grossi ut dicebant dicto Gerardo Blaer cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure alii renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portare. Testes Heijm et Spijerinc datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1183 f 355r 09 do 31-07-1404.

Voornoemde Johannes die Rijt kreeg twee andere kamers met ondergronden, gelegen tussen de 2 voorste kamers richting erfgoed van Elizabeth van Uden enerzijds en de overige 4 kamers richting het erfgoed van voornoemde Zebertus van Meghen anderzijds, met 1/3 deel van 10 schelling en ½ oude groot.

Et mediante qua divisione relique due camere dictarum octo camerarum cum suis fundis site inter duas (dg: j) anteriores cameras dictarum octo camerarum sitarum versus hereditatem (dg: d) Elizabeth de Uden ex uno et inter reliquas quatuor cameras earundem octo camerarum sitarum versus hereditatem dicti Zeberti de Meghen simul cum tercia parte decem solidorum et dimidii grossi antiqui ut dicebant dicto Johanni die Rijt cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure renunciantes promittentes ratam servare et dampna equaliter portare. Testes datum supra.

BP 1183 f 355r 10 do 31-07-1404.

Voornoemde Johannes van Helmont zvw Johannes kreeg de overige 4 kamers met ondergronden en met 1/3 deel van voornoemde cijns.

Et mediante qua divisione (dg: v quatu) relique quatuor camere cum suis fundis prout ibidem site sunt cum tercia parte dicti census dicto Johanni de Helmont filio quondam Johannis cesserunt in partem (dg: ratam) promittentes ut supra. Testes datum supra.

1183 f.355v.

quarta post Jacobi: woensdag 30-07-1404.
in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.
in festo Agathe: donderdag 05-02-1405.

BP 1183 f 355v 01 wo 30-07-1404.

Gerardus zvw Johannes Bathen soen droeg over aan Danijel van den Acker zvw Jacobus van Lijemde 2 bunder beemd uit 4½ bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Wijchmans Broec, tussen Johannes Houbraken enerzijds en voornoemde Johannes Houbraken en Johannes Teijen anderzijds, welke 2 bunder voornoemde Gerardus gerechtelijk gekocht had van mr Johannes van Best.

Gerardus filius quondam Johannis Bathen soen duo bonaria prati de quatuor et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Wijchmans Broec inter hereditatem Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem eiusdem Johannis Houbraken et Johannis Teijen ex alio que duo

bonaria prati dictus Gerardus erga magistrum Johannem de Best per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli van den Acker filio quondam Jacobi de Lijemde cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Coptiten dartum quarta post Jacobi.